

Dan-Capital A/S
Sønderskovvej 27, 7100 Vejle

CVR-nr. 25 34 76 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2024.

Jens Brigsted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dan-Capital A/S Sønderskovvej 27 7100 Vejle
	CVR-nr.: 25 34 76 68
	Stiftet: 24. april 2000
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Rasmus Bank Svender Jens Brigsted Claus Nicolaj Svender
Direktion	Claus Nicolaj Svender
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Kapitalinteresser	InvestorFinans A/S, Vejle Dansk Ejendomsopsparring A/S, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i gældsbreve og pantebreve.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 942 t.kr. mod 686 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.343 t.kr. mod 1.190 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 2.100,80 stk. a 1.000 kr., hvilket svarer til 26,26 % af virksomhedskapitalen.

I årets løb er der erhvervet 1.300 stk. egne aktier a 1.000 kr. Købssummen udgør 4.550.000 kr. Køb af egne aktier sker som følge af ejerskifte, hvor selskabet har medvirket til at finansiere ejerskiftet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	942.382	685.540
1 Personaleomkostninger	-75.000	-75.000
Driftsresultat	867.382	610.540
Resultat af kapitalinteresser	663.873	745.074
Andre finansielle indtægter	8.247	872
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.408	-38.597
Resultat før skat	1.536.094	1.317.889
Skat af årets resultat	-192.632	-127.468
Årets resultat	1.343.462	1.190.421
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	663.873	745.074
Udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	179.589	0
Disponeret fra overført resultat	0	-554.653
Disponeret i alt	1.343.462	1.190.421

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	<u>8.103.241</u>	<u>7.439.368</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.103.241</u>	<u>7.439.368</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.103.241</u>	<u>7.439.368</u>
Omsætningsaktiver		
Gældsbreve og værdipapirer	<u>11.442.996</u>	<u>13.447.747</u>
Varebeholdninger i alt	<u>11.442.996</u>	<u>13.447.747</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	3.388.783	3.388.783
Andre tilgodehavender	<u>80.305</u>	<u>88.583</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.469.088</u>	<u>3.477.366</u>
Likvide beholdninger	<u>2.890.583</u>	<u>5.425.202</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.802.667</u>	<u>22.350.315</u>
Aktiver i alt	<u>25.905.908</u>	<u>29.789.683</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		8.000.000	8.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.073.866	3.398.326
Overført resultat		13.156.411	17.275.889
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	1.000.000
Egenkapital i alt		<u>25.730.277</u>	<u>29.674.215</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.999	29.000
Selskabsskat		146.632	77.468
Anden gæld		0	9.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>175.631</u>	<u>115.468</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>175.631</u>	<u>115.468</u>
Passiver i alt		<u>25.905.908</u>	<u>29.789.683</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	8.000.000	3.398.326	17.275.889	1.000.000	29.674.215
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	663.873	179.589	500.000	1.343.462
Opløst ved afhændelse	0	11.667	-11.667	0	0
Udbytte af egne kapitalandele	0	0	262.600	0	262.600
Køb egne aktier	0	0	-4.550.000	0	-4.550.000
	8.000.000	4.073.866	13.156.411	500.000	25.730.277

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.408</u>	<u>38.597</u>
	<u>3.408</u>	<u>38.597</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen kendte.		

Claus Nicolaj Svender

Navnet returneret af dansk MitID var:
Claus Nicolaj Svender
Direktør
ID: 3cc34472-24fd-4f03-bf9f-55bd557d2692
Tidspunkt for underskrift: 23-05-2024 kl.: 15:06:01
Underskrevet med MitID



Claus Nicolaj Svender

Navnet returneret af dansk MitID var:
Claus Nicolaj Svender
Bestyrelsesmedlem
ID: 3cc34472-24fd-4f03-bf9f-55bd557d2692
Tidspunkt for underskrift: 23-05-2024 kl.: 15:06:01
Underskrevet med MitID



Rasmus Bank Svender

Navnet returneret af dansk MitID var:
Rasmus Bank Svender
Bestyrelsesmedlem
ID: dc5b5470-7e08-48ff-a5c8-be63037064cc
Tidspunkt for underskrift: 23-05-2024 kl.: 15:07:42
Underskrevet med MitID



Jens Brigsted

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jens Søren Brigsted
Bestyrelsesmedlem
ID: af34923a-416f-4882-9353-487def8b3b3b
Tidspunkt for underskrift: 23-05-2024 kl.: 13:41:27
Underskrevet med MitID



Henning Jager Neldeberg

Navnet returneret af dansk MitID var:
Henning Jager Neldeberg
Revisor
ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 23-05-2024 kl.: 15:36:43
Underskrevet med MitID



Jens Brigsted

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jens Søren Brigsted
Dirigent
ID: af34923a-416f-4882-9353-487def8b3b3b
Tidspunkt for underskrift: 23-05-2024 kl.: 15:45:32
Underskrevet med MitID

